关于在年都乎水电站和郭么日水电站
开展增殖放流活动公示

为实施水域生态文明建设，保护和改善水域生态环境，落

实生态补偿措施，实现渔业可持续发展。黄南州水电开发有限

责任公司将在隆务河水域年都乎水电站下游和郭么日水电站上

游开展鱼类增殖放流活动。现将本次增殖放流实施情况公示如

下：

一、年都乎水电站：

1.放流种类：花斑裸鲤

2.放流规格：5-7 厘米

3.放流数量：5000 尾

4.放流时间:6 月 6 日

5.放流水域：隆务河

6.放流地点：年都乎电站下游约 1 公里处

二、郭么日水电站：

1.放流种类：花斑裸鲤

2.放流规格：5-7 厘米

3.放流数量:5000 尾

4.放流时间：6 月 6 日

5.放流水域：隆务河

6.放流地点:郭么日水电站进水口上游约 1 公里处

联系电话：0973—8314708 （市农牧和科技局）

欢迎社会各界人士、广大群众对本次增殖放流活动予以监

督，并提出宝贵意见和建议。同时，也希望广大群众配合保护

好增殖放流生物资源，不在放流水域进行有损增殖放流资源的

任何作业，共同养护水生生物资源。

同仁市农牧和科技局

2024 年 6 月 5 日